АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2019

№17-р
О введении временного ограничения движения на уличной сети г. Выборга

Руководствуясь пунктом 1 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при механизированной уборке на улично-дорожной сети               г. Выборга,

1. Ввести ограничение движения на улицах г. Выборга согласно приложению.

2. ООО «РАСЭМ» на период проведения работ обеспечить установку временных технических средств организации дорожного движения. По завершению работ обеспечить демонтаж установленных временных технических средств организации дорожного движения.

3. Отделу ГИБДД УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области рекомендовать усилить контроль за соблюдением требований временных дорожных знаков.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета дорожного хозяйства, транспорта, связи, капитального строительства и жилищных программ Петрова С.Н.
Глава администрации

Г.А. Орлов

Приложение к распоряжению администрации

МО «Выборгский район» Ленинградской области

№17-р от 21.01.2019
График уборки снега
	Дата/время суток
	День
	Ночь

	21.01.2019
	Суворовский проспект, пр. Победы
	ул. Круговая

	22.01.2019
	ул.Куйбышева
	ул. Куйбышева

	23.01.2019
	ул. Садовая, ул. Пушкина
	ул. Приморская

	24.01.2019
	Б. Кутузова
	пр. Ленина (Московский пр. –

ул. Батарейная)

	25.01.2019
	Ленинградское шоссе (ул. Батарейная –

ул. Приморская)
	Ленинградское шоссе (ул. Приморская -  ул. Куйбышева)